负压风机
使用安装说明书
请妥善保管本使用安装说明书
使用前请仔细阅读本使用安装说明书
姓  名 电  话
单位或地址
保修期限 购买日期       年    月    日
1、本产品整机维修一年,在正常使用状况下免费维修。

1
四、接线原理图
三、安装注意事项三、风机型号说明
220V接线示意图 380V接线示意图
电容器
注：外形尺寸中“(400)”表示该型号厚度默认为350mm，提供厚度为400mm供客户选择。
APB20-A-7J 150 220 1400 1500 60 4 300X300X200
APB30-A-8J 250 220/380 1400 2500 60 8 400X400X300
APB40-A-9J 250 220/380 1400 5000 60 9 500X500X300
APB50-A-9J 250 220/380 1400 8000 65 11 600X600X300
APB60-A-9J 250 220/380 1400 10000 68 14 700X700X300
APB70-A-9J 370 220/380 1400 13000 68 16 800X800X300
APB80-A-9J 370 380 720 27000 55 30 900X900X400
APB95-A-9J 550 380 560 32000 60 35.5 1060X1060X400
APB110-A-9J 750 380 560 37000 60 44 1220X1220X400
APB125-A-9J 1100 380 480 44500 65 53.5 1380X1380X400
APB140-A-9J 1500 380 480 55700 68 70 1530X1530X400
APB70-C-9J 370 220/380 544 20000 65 22 800X800X350
APB80-C-9J 370 220/380 466 27000 65 25 900X900X350（400）
APB90-C-9J 550 220/380 466 30000 65 28 1000X1000X350（400）
APB95-C-9J 550 220/380 466 32000 65 30 1060X1060X350（400）
APB100-C-9J 550 220/380 466 34000 65 32 1100X1100X350（400）
APB110-C-9J 750 220/380 436 37000 68 36 1220X1220X350（400）
APB125-C-9J 1100 220/380 413 44500 68 42 1380X1380X350（400）
APB140-C-9J 1500 220/380 413 55700 68 58 1530X1530X400
APB151-C-9J 1800 220/380 413 68000 70
型号
功率
(w)
电压